Belgisch Kampioenschap Cadetten en Scholieren
Lier (LYRA), zaterdag 11 en zondag 12 september 2021
DEELNEMERS

Elke atleet moet zich minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden.

Elke atleet moet zich aanmelden aan de oproepkamer:

Loopnummers: 10’ voor het begin van de wedstrijd

Polsstokspringen: 40’ voor het begin van de wedstrijd

Alle andere kampnummers: 20’ voor het begin van de wedstrijd

Selectiecriteria: zie website VAL

Buitenlandse atleten, aangeduid met *, kunnen op het podium komen als ze in Belgié wonen en in het bezit zijn
van een identiteitskaart, afgeleverd door Belgie (te tonen bij oproep voor podium).

Zie VAL-statuten en intern reglement (Art. 5.3.3.3)

Jongens 1153 Mués Oscar 06 ROBA 24.69
Cadetten 927 Van Roosendael Mathis 07 ACHL 24.71
100m 112 Thirion Emilien 06 HUY 24.71
886 Van De Cloodt Niels 06 ACW 11.42 956 Cappaert Arno 07 HAMM 24.73
139 Lorette Louis 06 CABW 11.49 935 Biesmans Rune 06 ACHL 24.75
218 Mayuma Enzo 06 DS  11.54 1110 Letroye Luca 06 HAKI 24.87
1370 Coene Finn 07 KAAG 11.58 610 Batinic Luka 06 SER 25.00
1387 Noppe Siebe 06 VOLH 11.69 1546 Van Herreweghe Louis 07 EA  25.13
1690 Smis Pieter 06 VAC 11.73 208 Aubertin Djibril 06 DACM 25.22
1529 Vandezande Rune 07 ADD 11.80 1770 Coopman Levon 07 MACW25.26
112 Thirion Emilien 06 HUY 11.81 1256 De Roy Ruben 07 ACBR 25.30
956 Cappaert Arno 07 HAMM 11.84 344 Verstraete Tibor 07 RCAS 25.30
1011 Scherpereel Daichi 07 AZW 12.00 184 Lecomte Tiago 07 SMAC 25.37
223  Abdoul Wahab Lélio 06 HF  12.05 277 Lauwers Louis 06 USTA 25.48
1725 Thompson-Nwachukwu David 06 TUAC 12.05 1819 Bouckaert Julien 07 PEGA 25.49
1153 Mués Oscar 06 ROBA 12.06 857 Tielens Vik 06 ROBA 25.57
138 Horlait Nathan 06 CABW 12.07
284 Makukatin David 06 CRAC 12.14 400m
927 Van Roosendael Mathis 07 ACHL 12.16 1436 Bogaert Mateo 06 ASVO 51.07
865 Ballet Mattice 06 AVT 12.17 1463 Vermaut Ben 06 OEH 52.33
526 Dumont Ethan 06 USTA 12.17 972 Martin Josse 07 RCG 52.34
1110 Letroye Luca 06 HAKI 12.18 1712 Nys Lorenzo 07 BERT 52.50
610 Batinic Luka 06 SER 12.21 14 Legendre Enzo 06 DAMP 52.92
999 Huysmans Vic 06 VMOL 12.21 308 Ficher Augustin 07 HERV 55.09
208 Aubertin Djibril 06 DACM 12.26 999 Huysmans Vic 06 VMOL 55.47
393 Thiry Erwan 06 OSGA 12.33 1434 Delanghe Yannick 06 HCO 55.79
451 Grandjean Romain 06 HERV 12.37 1658 De Herdt Lars 06 LYRA 55.89
137 Manzan Zaccaria 07 SER  12.37 142 Cremasco Matteo 06 WACO56.03
523 Philippe Tybalt 06 DAMP 12.38 1063 Vandendriessche Milan 07 KAAG 56.12
184 Lecomte Tiago 07 SMAC 12.40 1255 Lucas Robbe 07 ACBR 56.17
1407 Bras Sture 06 ACHL 12.44 963 Adam Maxime 06 ZA  57.26
857 Tielens Vik 06 ROBA 12.46 1595 Kenens Daan 06 LOOI 57.55
1109 Van den Broucke Stan 06 AVR 12.48 975 Van Der Meiren Jaron 07 RCG 57.61
391 Depestele Arthur 07 MOHA 12.49 855 Tiri Willem 06 ROBA 57.71
1159 Ruyssinck Stef 07 VS 12.60 959 Cant Joran 06 GENK 57.74
1455 Wageman Stef 07 VS 57.88
200m 392 Lai Julien 07 OSGA 58.18
230 Rousseau Xavier 06 CABW 23.21 340 Bigatton Loris 06 SER 58.27
886 Van De Cloodt Niels 06 ACW 24.02 107 Bruggen Clément 06 SER 58.48
1690 Smis Pieter 06 VAC 24.03 92  Serra Anthony 06 BBS 60.58
451 Grandjean Romain 06 HERV 24.38 29 Devel Adrien 07 HF  61.20
1212 Boeckx Wout 06 ACHL 24.47
1011 Scherpereel Daichi 07 AZW 24.47
865 Ballet Mattice 06 AVT 24.54
223  Abdoul Wahab Lélio 06 HF  24.59



http://www.atletiek.be/admin/storage/main/2021091112bkcadsch-info-selectieprincipes.pdf

800m

100
395
501
262
839
1213
1360
904
1404
1036
603
590
396
1530
1806
1000
1513
1446
288
8

Cortes Leclou Amadeo
Courtois Martin
Jordens Brice
Froidmont Antonin

De Bruycker Lowie
Laenens Tiemen
Dieltjens Sterre
Vancanneyt Gust

S' Jongers Rune
Bossaert Seppe

Demol Lucas

Alpesse Nicolas
Courtois Simon
Vanherle Gilles

Segers Arne

Van Heerewaarden Rens*
Wouters Lowie

Van Eyck Bram
Cambron Tommy
Nemery Constant

1500m

1816
1226
453
1016
1296
872
925
1288
390
1420
1838
261
844
801
1253
884
1192
1180
507
411

Aouragh Reda
Lievens Daan
Vermeulen Elliot
Landuyt Arne
Renders Willem
Blommaert Laurens
Vleugels Ward
Peeters Lars
Flament John
Verledens Miro

De Keyser Josse
Bourgeois Oscar
Huysmans Jenne
Segers Joren

De Waele Rens
Penneman Emiel
De Haes Staf
Vandenplas Semeon
Palm Romain
Mbongue Anthony Joseph

100m Horden

252
138
139
1610
1704
344
1039
1094
42
1464
239
1418
442
1151
1407
109
1271
343
378

De Greef Martin
Horlait Nathan
Lorette Louis
Van Raemdonck Kobe
Bertotto Dario
Verstraete Tibor
Eelen Jonas
Verschuere Jonas
Cordonnier Lucas
Vermaut Lars
Thiry Antoine
Podrug Edvin
Leclercq Sacha
Vertommen Stan
Bras Sture
Lannoo Max

Van Dorst Stan
Leonard Celian
Stavart Jean

06 RFCL 2.00.08
06 CABW 2.00.09
06 ARCH 2.01.52
06 WACO2.03.31
06 DEIN 2.03.33
06 HCO 2.03.95
06 LIER 2.04.14
06 FLAC 2.05.03
07 HULS 2.05.65
06 ROBA 2.06.15
06 WS 2.06.20
06 FCHA 2.06.82
07 CABW 2.06.94
06 ADD 2.07.48
06 ASVO 2.08.01
06 ARAC 2.08.67
07 SACN 2.09.87
06 DCLA 2.10.01
06 CSDY 2.10.70
06 FLEU 2.11.58

06 BRAB 4.08.49
06 VAC 4.14.96
06 WS 4.15.74
06 AVT 4.20.28
07 HCO 4.20.50
06 LEBB 4.22.56
06 ACHL 4.23.65
07 ROBA 4.24.04
06 CABW 4.24.99
06 FLAC 4.25.77
06 ALVA 4.29.90
07 ACTE 4.30.28
06 GEEL 4.31.43
06 DCLA 4.31.87
07 KAAG 4.33.31
07 ACW 4.34.49
07 DCLA 4.35.26
07 DCLA 4.35.63
07 ARCH 4.36.70
07 CSF 4.40.58

06 CSF 13.41
06 CABW 13.54
06 CABW 13.57
06 BRAB 13.90
07 AVT 14.71
07 RCAS 15.02
06 ROBA 15.08
07 RCG 15.12
07 HERV 15.41
07 OEH 15.59
06 CRAC 15.78
06 CABW 16.13
07 CABW 16.14
07 ROBA 16.30
06 ACHL 16.40
06 CABW 16.43
07 AVKA 16.61
07 RCAS 16.99
06 CSDY 17.27

300m Horden

1270 Leboda Tibo

463 Boddewyn Dumon Alexandre
1429 Barbio Alexander

1041 Van Rompaey Kamiel
1039 Eelen Jonas

1427 Afschrift Luka

75  Michotte Bruno

20  Walcarius Gauthier

831 Verstraete Brent

1244 Chaumillon Flor

42 Cordonnier Lucas

1094 Verschuere Jonas

474  Martin Cyril

1554 Degroote Renes Mathijs
84 Bodart Louis

274  Schmitz Pépin

1500m steeple

1065 Serrano Sem

534 Janton Ugo

1507 Vervoort Mats

1033 Wachtelaer Tijl
249  Foulon Alexis

1205 Verduyn Wannes
256 Holper Jan

1316 Vandeghinste Viktor
295 Rojas Astudillo Ivan Mikel*
912 Loosvelt Matis

1349 Allami Zakaria

hoog

1712 Nys Lorenzo

1004 Verbruggen Thomas
1580 Goossens Lucca
123 Stieltjes Romain
206 Comte Alexander
64 Ofori Kwaku*

1070 Lambrechts Flor
558 Thomas Ethan

1150 Van Rompuy Robbe
178 De Baerdemaker Odin
60 Andriessens Tibo
116 Evrard Aymeric
1064 Van Autreve Guust
30 Witwrouw Maxence
922 Van Selst Daan

848 Claeys Jonas

ver
218 Mayuma Enzo

50  Plainchamp Lucas

64 Ofori Kwaku*

1144 Verlinden Viktor

20 Walcarius Gauthier
1064 Van Autreve Guust
1580 Goossens Lucca

116 Evrard Aymeric

1546 Van Herreweghe Louis
1004 Verbruggen Thomas
558 Thomas Ethan

1479 Helon Mauro

1736 Broekmans Klaas

06 AVKA 40.58
06 RCB  41.35
06 KAAG 41.40
06 ROBA 42.06
06 ROBA 43.61
07 KAAG 43.83
06 HUY 43.89
06 JSMC 44.02
06 KKS  44.51
06 ALVA 44.60
07 HERV 44.61
07 RCG 44.90
06 CSF  45.14
06 TUAC 46.81
06 BBS 46.91
07 RFCL 48.49

06 KAAG 4.35.50
06 ARCH 4.39.64
07 LYRA 4.43.23
07 ACKO 4.58.25
06 CSF 4.58.28
07 KAAG 5.02.95
07 HF  5.06.97
07 DUFF 5.09.89
07 CSF 5.11.69
07 AZW 5.13.60
07 DUFF 5.25.85

07 BERT 1.87
06 KAPE 1.82
06 ATLA 1.81
06 RIWA 1.81
06 SMAC 1.81
07 RFCL 1.80
06 AVT 1.75
06 USBW 1.74
06 ROBA 1.73
06 SMAC 1.73
07 OSGA 1.73
07 SER  1.71
07 KAAG 1.70
07 HF  1.66
07 SACN 1.66
07 LEBB 1.65

06 DS  6.43
06 DAMP 6.25
07 RFCL 6.22
06 ROBA 6.05
06 JSMC 5.99
07 KAAG 5.98
06 ATLA 5.94
07 SER  5.94
07 EA  5.83
06 KAPE 5.83
06 USBW 5.80
06 AVLO 5.74
06 BREE 5.71




1529 Vandezande Rune
1150 Van Rompuy Robbe
1428 Van Audenaerde Joren
30 Witwrouw Maxence
1658 De Herdt Lars

75 Michotte Bruno

526 Dumont Ethan

hinkstap

252 De Greef Martin
1736 Broekmans Klaas
474  Martin Cyril
1324 Yde Remy

1134 Van Colen Floris

polsstok

1824 Philtjens Ylio

1610 Van Raemdonck Kobe
1387 Noppe Siebe

129 Barthelemy Jean-Lou
340 Bigatton Loris

1473 De Vos Loic

1070 Lambrechts Flor

402 Urbanczyk Mathias
929 Van Roey Tibo

542  Dumoulin Elie

1151 Vertommen Stan
838 Maenhaut Jules

kogel

1328 Van Raemdonck Kamiel
56  Dauchat Cyril
1402 Decocker Simon
128 Malingriaux Simon
1166 Vercruysse Matteo
879 Sarrazyn Lukas
942 De Voeght Jitser
1568 Everdepoel Robin
1134 Van Colen Floris
1228 Maessen Tibau
922 Van Selst Daan

discus

1328 Van Raemdonck Kamiel
128 Malingriaux Simon

942 De Voeght Jitser

1111 Van Den Meersschaut Ward
1124 Jebara Nouraan

982 Danckaert Kobe

951 Meiresonne Lex

1166 Vercruysse Matteo

109 Lannoo Max

1568 Everdepoel Robin

1402 Decocker Simon

899 Van Eysendeyk Jens

speer
1006 Vander Avert Ben
492 Imfeld Rocco*
1370 Coene Finn

972  Martin Josse

56 Dauchat Cyril
1777 Lambrechts Tuur

07 ADD 5.68
06 ROBA 5.62
07 KAAG 5.58
07 HF  5.54
06 LYRA 5.54
06 HUY 5.51
06 USTA 5.50

06 CSF 11.73
06 BREE 11.19
06 CSF 11.11
06 FLAC 10.24
07 MACW

06 DCLA 4.51
06 BRAB 3.90
06 VOLH 3.50
06 MOHA 3.45
06 SER  3.41
06 AVLO 3.40
06 AVT 3.40
07 MOHA 3.35
06 ACHL 3.25
06 CSDY 3.25
07 ROBA 3.22
06 ACME 3.10

06 SPBO 15.04
06 HF  14.29
06 HCO 13.70
06 MOHA 13.06
07 DEIN 12.99
07 AVR 12.63
06 AVZK 12.63
06 VAC 12.31
07 MACW12.26
06 VAC 11.19
07 SACN 10.61

06 SPBO 61.53
06 MOHA 43.35
06 AVZK 43.23
06 STAX 41.47
06 RAT 40.26
06 ACA 39.39
07 HAMM 38.79
07 DEIN 38.74
06 CABW 37.83
06 VAC 37.53
06 HCO 36.69
06 LOOI 34.30

06 KAPE 50.77
06 CSF 49.71
07 KAAG 48.66
07 RCG 45.91
06 HF  44.17
06 GEEL 42.98

879
1111
883
854
982
1289

Sarrazyn Lukas

Van Den Meersschaut Ward
Overmeire Ewaud
Vermaercke Ward
Danckaert Kobe

Coenen Kobe

Scholieren

100m

2310
3569
2990
3493
3173
2298
2639
3140
2882
2589
3055
2282
2330
3240
3516
2175
2456
3462
2240
2885
2467
2605
3558
2445
2446
2470
2265
2274
3543
2601
3194
3306
3526
2514
2547
2204
3321

200m

2310
3569
2307
3173
2589
2298
3140
2639
2990
2882
2330
3240
3462
3516

Laurent Luca
Verschueren Cedric
Bergs Dieter

De Pauw Marnix

De Vos Senne

Motieh Cédric
Camara Ibrahim

Van Der Vreken Stijn
Temmerman Tibe
Lechantre Maric
Torck Jarno

Rase Nemo
Caucheteux Quentin
Kerkhofs Jens
Ceulemans Jitse
Mohring Noe

Lienard Romain
Thienpondt Ilias
Gruson Augustin
Caudron Meindert
Atsakena Nkono Edgard
Agbassa Arthur
Lecocq Laurens
Ponzoda Jan
Bourguignon Valentin
Bazin Liam

Garcia Saout Gabriel
Liberati Luca

Torfs Ruben

Van Hove Mathys
Claes Frederik

Van Reeth Tshwanelo
Van Aerde Yens
Scheere Théodore
Abona Scott Emmanuel
Annet Corentin
Beirnaert Reinout

Laurent Luca
Verschueren Cedric
Marin Tom

De Vos Senne
Lechantre Maric
Motieh Cédric

Van Der Vreken Stijn
Camara lbrahim
Bergs Dieter
Temmerman Tibe
Caucheteux Quentin
Kerkhofs Jens
Thienpondt Ilias
Ceulemans Jitse

07 AVR 42.95
06 STAX 42.48
06 ACW 41.33
06 LEBB 41.17
06 ACA 39.82
07 ROBA 39.53

04 SMAC 10.72
04 ACW 10.76
05 ROBA 10.76
04 DAC 10.80
04 KAAG 10.86
05 RFCL 10.93
04 WS 10.96
04 ACW 11.07
05 LEBB 11.13
05 HUY 11.17
05 LEBB 11.19
05 USBW 11.24
04 SER  11.27
05 AVT  11.31
04 LYRA 11.36
04 HF  11.42
04 OSGA 11.42
04 AVLO 11.44
04 RESC 11.49
04 LEBB 11.50
05 USTA 11.50
05 CSF 11.52
04 ACG 11.55
05 CSDY 11.55
04 CSDY 11.61
05 CABW 11.63
05 SMAC 11.63
05DS  11.65
04 RCT 11.65
05 CSF 11.68
05 ACHL 11.70
04 DEIN 11.70
05 AVLO 11.72
05 RCB  11.72
04 OSGA 11.76
04 BBS 11.76
04 AVLO 11.80

04 SMAC 21.49
04 ACW 22.16
04 CABW 22.29
04 KAAG 22.33
05 HUY 22.51
05 RFCL 22.52
04 ACW 22.53
04 WS 22.55
05 ROBA 22.57
05 LEBB 22.63
04 SER 22.72
05 AVT 22.73
04 AVLO 22.80
04 LYRA 22.91




2885
2605
2594
2470
3055
2200
2538
3221
3306
3194

400m

3331
3075
2345
2517
2325
2443
2936
3130
3297
2179
3432
3609
2626
3174
3053
3608
3321
2600
2893
2396
2970
2382
3265
3146

800m

3156
2170
2441
3250
3072
3169
2308
3052
2949
3019
2377
3399
2161
2181
3148
3249
2944
3320
3206
3097

Caudron Meindert
Agbassa Arthur
Pluvinage Victor
Bazin Liam

Torck Jarno

Sablon Guillaume
Musampa ilunga Keian
Schier Wout

Van Reeth Tshwanelo
Claes Frederik

Mersseman Killian
De Raedt Bram
Bosseler Simon
Biala Kenny-Felder
Renard Louis
Depestele Louis
Allaert Ruben
Christianen Lucas
Wuyts Siemen
Pirotte Clément
Eykens Matteo
Vanlommel Emile
Schafer Konstantin*
De Clerck Timo
Velghe Noa
Benaadjou Adnan
Beirnaert Reinout
Rahman Mehdi
Anckaert Wouter
Rysenaer Baptiste
Van Der Meiren Ilian
Dejasse Lois

De Poorter Victor
De Koster Matteo

Van Eenoo Balder
Jeukenne Simon
Nicolas Mearegu
Coetsier Noah
Leijssenaar Jeroen
Oosterlinck Niels
Duysinx Tom
Meuleman Lars
Putzeys Robbe
Elsen Robbe

Van Durmen Julien
Vannobel Senne
Mullens Victor
Turpyn Edgard
Mesmaekers Lander
Lemmens Thibault
Van Renterghem Thijs
Suy Victor
Germonprez Willem
Decoster Jelle

04 LEBB 23.19
05 CSF 23.27
04 CAF  23.29
05 CABW 23.30
05 LEBB 23.30
05 CRAC 23.42
05 ARCH 23.48
05 FLAC 23.73
04 DEIN 23.84
05 ACHL 23.88

04 ASVO 49.12
05 AVT  49.69
04 DAMP 50.69
05 RESC 50.85
04 USTA 50.93
04 MOHA 51.03
04 SACN 51.21
04 ACHL 51.46
04 LYRA 52.14
05 HUY 52.15
04 KAPE 52.22
04 BRAB 52.28
04 WS  52.50
04 ACBR 52.57
04 MACW52.62
05 BRAB 52.87
04 AVLO 52.97
04 RCAS 53.38
04 AVR 53.44
05 HERV 53.56
05 RCG 53.70
04 GOSP 53.80
05 RIEM 54.32
04 OLSE 54.33

05 HAC 1.57.61
05 HERV 1.58.17
04 DAMP 1.58.38
05 KAAG 1.59.29
04 DUFF 1.59.41
04 KAAG 1.59.69
04 HUY 2.00.15
05 ASVO 2.01.53
05 GENK 2.01.58
04 AVT 2.01.77
04 USTA 2.01.77
04 MACW2.01.90
04 HUY 2.02.07
04 JSMC 2.02.52
05 LOOI 2.02.64
05 KAAG 2.02.95
04 DEIN 2.05.27
04 AVLO 2.07.07
04 VAC 2.07.79
05 DCLA 2.13.25

1500m

2399 Thibert Regis

3537 Engelen Arthur
3056 Van den Bulck Yeabsera
2164 Desclin Ugo

3153 Lievens Casper
3229 Goos Cas

2894 Kindt Jerome

2341 Bourgeois Louis
2979 Bostyn Daan

2520 Bruyere Sasha
2934 Mangelschots Joren
2433 Mathé Julian*

3296 Verschooten Axl
3235 Van Gelder Sam

3000m

3220 Gevaert Tristan
3154 Lievens Mathis
3354 Scieur Matteo
2883 Wachtelaer Kobe
3415 Ceunen Zjef
2226 Belsack Cyrill
3275 Dedecker Léon
2238 Querton Thomas
3151 De Pauw Emiel
3276 Dedecker Victor
2421 Smeers Henri
2875 Slegers Lander
3107 Vansteenkiste Jules
3368 Maes Runar

110m Horden

2282 Rase Nemo

2307 Marin Tom

2302 Abdoul Wahab Mimoun
2401 Stavart Pierre

2570 Volcy Ilan

2869 Boone Nathan

2931 Vercaeren Lucas
3560 Van Vliet Alexander
3481 Van Neygen Zeno
2190 Delvin Thibaut
3236 Timmerman ELli
2943 De Ketelaere Stan
3377 Jochems Quinten
2620 Schiepers Alexandre
3010 Diddens Jorne

3593 Verniers Maxim
3008 Tavernier Victor
2902 Convens Tibo

2514 Scheere Théodore
2965 Braem Quinten
2197 Provoost Noa

3541 Van Dooren Justin
2471 Simon Guillaume
3389 Jarvis Tibo

04 HERV 3.46.93
05 ACHL 4.05.48
04 DUFF 4.06.37
04 ACLO 4.08.45
04 VAC 4.09.21
05 ACB 4.11.56
05 AVR 4.11.57
05 ACTE 4.13.56
04 RIEM 4.16.51
05 SMAC 4.17.49
05 ACHL 4.20.77
04 RCAS 4.21.03
05 LYRA 4.35.29
04 ATLA 4.46.94

04 HAC 8.40.10
04 VAC 8.51.77
04 ACKO 8.53.27
05 ACKO 8.55.36
04 SACN 8.59.60
04 CRAC 9.10.41
04 AVMO 9.12.83
04 CABW 9.14.19
04 BAV 9.15.08
04 AVMO 9.17.13
04 CSDY 9.18.55
05 SPBO 9.19.23
05 DCLA 9.31.28
04 AVOS

05 USBW 13.90
04 CABW 14.10
04 HF  14.15
04 CSDY 14.43
04 RCB 14.48
04 DEIN 14.58
04 ACHL 14.62
04 KAAG 14.74
05 DAC 14.82
04 CABW 15.14
05 ATLA 15.23
05 DEIN 15.41
04 TUAC 15.47
04 RFCL 15.67
05 SPBO 15.73
05 AVLO 15.86
05 DEIN 16.44
05 LOOI 16.92
05 RCB  16.99
05 RCG 16.99
04 HERV 17.00
04 TUAC 17.12
05 CABW 17.14
05 ABES 17.43




400m Horden

2302
3449
3155
2284
2511
3379
3010
2583
3001
2190
3494
3378
3164
2156

Abdoul Wahab Mimoun
Spits Jasper
Dekoninck Simon
Otjacques Alexandre
Malkic Pierre
Degroote Renes Floris
Diddens Jorne

Dresse Jerome

Van Hoof Wout
Delvin Thibaut

Morais Isaac*
Jochems Bastiaan
Chaumillon Finn

Arifi Ilias

2000m steeple

3211
2954
2275
3061
3466
3310
2213
2183
3015
2914
2560
3416

hoog
3256
3095
3197
2597
3241

3522
2388
3492
2380
3040
2970
2212

ver

2202
3149
3628
2212
2375
3593
3535
2175
3377
2999
3492
2324

Logier Wout
Huygens Florian

Geada Da Silva Andre Nathan

Moens Kilian
Volders Alexander
De Strycker Dries
Verrier Thibault
Libbrecht Victor
Vranken Tjerre
Leenaert Viktor
Parisse Aurélien
Geboers Warre

Van Aerde Viktor
Keita Dai

Delaere Tibe

Barry Gadiri

Ginkels Rune
Degrande Wout
Scarniet Nicolas
Wyns Rune

Boudart Adrien

Van Liefferinge Glen
Van Der Meiren Ilian
Bouchard Clément

Sampson Yanni
Sijbers Sasha
Hermens Bert
Bouchard Clément
Leclercq Clément
Verniers Maxim
Geerits Gijs
Mohring Noe
Jochems Quinten
Van Bleyenbergh Elias
Wyns Rune
Desprez Matthéo

hinkstap

2296
3535
2608
2999

Lecomte Lilian
Geerits Gijs

Mihaylov Aleksandar
Van Bleyenbergh Elias

04 HF  53.04
04 OEH 54.80
04 HAC 55.18
04 SMAC 56.40
05 RCB  58.29
04 TUAC 58.63
05 SPBO 59.33
04 CSDY 59.93
04 VS 60.35
04 CABW 60.58
04 BRAB 60.83
04 TUAC 63.05
05 ALVA 65.98
04 RESC

04 MACW6.19.38
04 HAMM 6.24.87
05 WACO6.32.89
04 RIEM 6.35.76
05 LOOI 6.38.30
05 AVLO 6.58.30
05 CABW 7.36.81
05 ACBB

04 AVT

04 AZW

04 BBS

04 SACN

04 KAAG 2.02
05 DCLA 1.91
05 HAC 1.91
04 CRAC 1.90
05 RCT 1.88
04 SPBO 1.85
04 ACLO 1.81
05 DAC 1.81
05 ACLO 1.80
04 BVAC 1.80
05 RCG 1.80
04 SER 1.70

04 HUY 7.06
04 SACN 6.98
04 LOOI 6.95
04 SER 6.70
05 JSMC 6.55
05 AVLO 6.35
05 BREE 6.14
04 HF  6.13
04 TUAC 6.05
04VS 6.04
05 DAC 6.02
05 USTA 5.43

04 RFCL 13.14
05 BREE 12.51
04 WS  12.28
04 VS 12.24

2484 Edouard Franck
3389 Jarvis Tibo
2442 Van Elsuwe Alexis

polsstok

2401 Stavart Pierre
3431 Priem Victor
2202 Sampson Yanni
2452 Urbanczyk Lukas
2156 Arifi Ilias

3095 Keita Dai

3241 Ginkels Rune
2218 Pinte Alexandre
2208 Serra Romain
2169 Raty Bastien
2232 Gava Arturo
3040 Van Liefferinge Glen
2412 Fonteyn Martin
2532 De Camps Emile
2548 Dewel Hugo

kogel

2974 Anthonissen Alexander
2960 Stuyven Pieter
3284 Broeckaert Cédric
3158 Neyens Devlin
3280 Barbio Matisse
2492 Mountewou Austin
2317 Solagna Nathan
2859 Willems Joris
3435 Reyns Mats

2529 Alivodoj Devis*
3207 Creemers Stan

discus

2960 Stuyven Pieter

2899 Verhulst Ides

2974 Anthonissen Alexander
3284 Broeckaert Cédric
3158 Neyens Devlin

2859 Willems Joris

3435 Reyns Mats

3039 Van Den Meersschaut Arne
2604 Genow Simon

2560 Parisse Aurélien

3264 Keerman Jens

2317 Solagna Nathan

speer
2899 Verhulst Ides

3574 Catteau Hannes

3431 Priem Victor

3320 Suy Victor

2497 Crepin Yassin

2924 Van Gelder Senne

3314 Heirbrant Klaas

2152 Regaert Simon

3145 Van Handenhoven Tijmen
3039 Van Den Meersschaut Arne
3623 Tuyls Indy

2963 Henderickx Sander

05 MOHA 11.69
05 ABES 10.84
04 USBW 10.67

04 CSDY 4.55
04 AVR 4.50
04 HUY 4.40
05 MOHA 4.23
04 RESC 4.10
05 DCLA 4.01
05 RCT 4.01
04 SER  4.01
05 BBS 4.00
04 DAMP 3.90
04 FCHA 3.90
04 BVAC 3.80
05 CSDY 3.62
04 CSDY 3.60
05 USBW 3.60

04 KAPE 18.18
04 HAMM 17.39
04VS 17.34
04 VMOL 14.36
05 KAAG 13.30
05 SMAC 13.23
04 MOHA 13.13
04 STAX 12.83
05 VOLH 12.69
05 CSF 12.46
05 VAC 11.53

04 HAMM 51.20
05 ACW 49.65
04 KAPE 49.57
04 VS  48.77
04 VMOL 48.35
04 STAX 42.34
05 VOLH 40.08
04 STAX 39.58
04 RIWA 38.54
04 BBS 37.88
05 HAC 36.81
04 MOHA 35.92

05 ACW 62.09
04 DCLA 60.80
04 AVR 55.14
04 AVLO 54.68
04 HF  49.25
04 ACHL 49.14
04 AVLO 49.12
04 OCAN 47.92
05 ACW 46.08
04 STAX 45.95
04 ACW 45.84
05 AVZK 44.51




Meisjes

Cadetten

100m

1092 Petroci-Coninx Lauren
1338 Dhondt Rune

561 Mortant Audrey
1366 Leysen Marit

1675 Kudura Djemine
971 Foesters Lore

79 Morin Lucie

1357 Geerardyn Martha
1791 Willaert Sara

1228 De Schrijver Arwen
88 Panzica Kezia

1352 Ooghe Laura

122 Laurent Anyssa

1721 Willemyns Zoé

1305 Goedseels Uma

986 De Bosscher Elise
1586 Van Vlasselaer Lotte
560 Mortant Annah

486 Philippe Chloe

320 Dupont Juliette
1159 De Maeyer Sterre
1855 Rawoe Annabel

957 Joos Noa

1634 Van Bastelaere Anouk
13 Lenaerts Siriane

258 Van Immerzeel Maude
1475 Lemmens June

1391 Samuel Maghteld*
199 Deworme Eglantine
1967 Klarenbeek Ella
1622 Cisse Maimouna

7 Maho Quiara

200m

1357 Geerardyn Martha
1338 Dhondt Rune

561 Mortant Audrey

1092 Petroci-Coninx Lauren
560 Mortant Annah

486 Philippe Chloe

679 Thiam Nafy

1721 Willemyns Zoé

1855 Rawoe Annabel

1586 Van Vlasselaer Lotte
1255 Puissant Mirte

1514 Claeys Laura

1791 Willaert Sara

957 Joos Noa

938 Looverie Zina

1159 De Maeyer Sterre
1391 Samuel Machteld*
178 Jadoul Eleonore

13 Lenaerts Siriane

1475 Lemmens June

258 Van Immerzeel Maude
1040 Walschaers Marieke
1634 Van Bastelaere Anouk
206 Bonetti Manon

07 GENK 12.47
06 KAAG 12.50
06 CABW 12.54
07 LOOI 12.55
07 VAC 12.55
07 AVT 12.64
06 RFCL 12.68
07 ACW 12.70
06 ASVO 12.74
06 KAAG 12.74
07 CRAC 12.77
06 HCO 12.84
06 MOHA 12.85
06 ABES 12.96
06 DCLA 13.00
07 ACW 13.03
06 ROBA 13.04
07 CABW 13.05
06 CABW 13.05
07 OCAN 13.13
06 PEGA 13.19
06 DAC 13.21
07 ROBA 13.21
07 AVLO 13.24
07 JSMC 13.26
06 OSGA 13.27
06 FLAC 13.29
06 VMOL 13.29
07 ATH 13.48
06 RCT 13.48
06 AVLO 13.50
07 ACLO 13.56

07 ACW 25.46
06 KAAG 25.55
06 CABW 25.92
07 GENK 26.00
07 CABW 26.12
06 CABW 26.24
07 CSDY 26.36
06 ABES 26.49
06 DAC 26.97
06 ROBA 27.03
07 ASVO 27.07
06 ACG 27.13
06 ASVO 27.17
07 ROBA 27.33
07 LEBB 27.43
06 PEGA 27.48
06 VMOL 27.50
06 CABW 27.54
07 JSMC 27.57
06 FLAC 27.62
06 OSGA 27.63
06 ACHL 27.83
07 AVLO 27.95
07 WACO28.02

400m

1216
1058
1736
297
975
1316
1613
1480
69
1359
1491
45
1789
1167
1157
686
1571
1048
1644
558

800m

1246
1726
966
951
1601
105
570
1614
1748
1306
1515
1473
58
1739
1523

Provost Sterre
Bremans Anne-sophie
Lansen Saartje
Bonjean Emy
Vanspauwen Margot
Molina Annabel
Dillen Amelie

Van Hoey Lies

Parot Louise

Van Poucke Fran
Denolf Anouk
Dethier Sophie
Walrave Yitske
Daelemans Anais
Rembaut Lore
Rousseau Anaelle
Vandevelde Charlien
Weyers Janne

Van Hoof Kaatje
Marin Noémie

De Paepe Emma
Kegeleers Ninte
Debaere Eline
Baeten Myrthe
Anckaert Elien
Lothaire Lucie
Joseph Clémence
Van Ransbeeck Arrezina
Gursoy Allegra
Jaspers Eva
Depoortere Claire
Inghelbrecht Pauline
Schoder Jeanne
Vanhees Femke
Vets Sien

1500m

1309
1317
5
156
309
1139
1385
1003
1456
1315
72
1169
215
1073
1042
944
618
1796
1039
1374

Dossche Margaux
Jacques Noor
Charlier Julie

Koll Emilie
Gillessen Perrine
Leekens Jolien
Aubroeck Friedl
Van Camp Sien
Tanghe Margot
Noé Marie-Laure
Vanthournout Alys
Van Wijnendaele Manon
Theunis lIris
Lagarde Indy*
Paulussen Fien
Van Lokeren Phebe
Timmermans Lola
Servotte Xantippe
Van Rooy Tahnée
Willekens Marlies

07 MACW57.49
06 ACHL 57.76
06 MACW60.71
06 SPA  61.37
06 TACT 61.57
07 DCLA 61.81
06 OLSE 61.96
07 KAAG 61.99
06 OSGA 62.41
06 ACW 62.49
06 FLAC 62.64
07 MALM 63.12
06 ASVO 63.92
06 SPBO 64.20
07 VS  64.32
06 ACLO 64.38
07 ACKO 64.58
06 ACHL 64.97
06 LYRA 65.26
06 MOHA 69.27

07 GENK 2.15.50
06 ABES 2.16.44
06 AVT 2.22.18
07 LEBB 2.22.26
06 HAC 2.22.57
06 BBS 2.23.41
06 RFCL 2.24.27
06 AVLO 2.26.13
06 DCLA 2.26.53
07 DCLA 2.26.84
07 ACG 2.26.94
07 HAC 2.26.99
06 FCHA 2.27.18
07 AVT 2.31.52
07 LIER 2.55.74

06 ACME 4.47.71
06 DCLA 4.47.85
07 HERV 4.56.05
06 HERV 4.56.88
06 SPA  4.57.28
06 AVT 4.57.44
06 ACKO 4.57.97
07 LOOI 5.02.60
06 AVMO 5.04.33
07 DCLA 5.04.33
06 OSGA 5.04.92
06 VS  5.06.49
06 FCHA 5.07.02
06 SACN 5.07.08
06 ACHL 5.07.70
07 LEBB 5.09.14
07 ARCH 5.10.63
07 ROBA 5.12.35
06 ACHL 5.14.42
07 SACN 5.20.79




80m Horden

1578
88
194
1577
122
901
1033
921
1815
23
1305
1639
1347
938
14
946
1228
362
1370
1325
1671
646
103
1714

Sonneville Camille
Panzica Kezia
Mardaga Inés
Impens Ine
Laurent Anyssa
Bellemans Gitte
Van Marcke Ophelia
Verbeke Erinn
Prijck Caroline
Mullens Juliette
Goedseels Uma
De Wilde Zita
Daniéls Zita
Looverie Zina
Vanhamme Sarah
Muyshondt Emma
De Schrijver Arwen
Desmet Noor
Yilmaz Rana
Putseys Minne
Adriaens Maud
Dewel Eva

Moussa Maliha

Van Miert Eva

300m Horden

1577
921
415
384
1460
1600
1078
446
253
1263
1158
362
946
1146
1123
919
1525
1552

Impens Ine
Verbeke Erinn
Paquot Célia
Lippens Emeline
Logier Fien
Sirjacobs Anke
Vanspeybrouck Sien
Léonard Elise
Parvais Lilou
Declerck Emme
D'hondt Luca
Desmet Noor
Muyshondt Emma
De Ridder Hanne
Verhoeven Stien
Vandenbussche Lotte
Masschelin Tess
Vergote Flore

1500m steeple

1377
1199
1441
1548
398
616

hoog
1050
1632
102
1651
1938
306
516
1604

Nyssen Marthe

Schollaert Shanaya Esther
Heylen Marie-Laure - 81
Saenen Laure

Saliez Iseult

Rulot Clara

Smeyers Anouk

Van Laere Svea
Jérouville Mérédith
Potvin Maité

Van Thuyne Anna-Lisa
Carlier Lucie
Daumerie Olivia
Hoylaerts Jolien

06 KAAG 11.32
07 CRAC 11.79
06 SER 11.90
07 KAAG 11.91
06 MOHA 12.07
06 DCLA 12.39
06 AZW 12.43
06 STAX 12.44
07 BVAC 12.53
06 HUY 12.54
06 DCLA 12.74
06 VOLH 12.79
06 ACHL 12.96
07 LEBB 12.97
06 JSMC 13.03
06 LEBB 13.04
06 KAAG 13.16
07 CSDY 13.23
07 LOOI 13.25
07 DCLA 13.32
07 FLAC 13.33
06 USBW 13.73
07 BBS 14.08
06 TUAC 14.09

07 KAAG 46.68
06 STAX 47.55
07 SER  47.62
07 WACO48.40
06 MACW48.50
06 VS 49.47
07 HAC 49.52
06 CSDY 49.62
06 USBW 49.68
06 HAC 49.83
06 PEGA 49.87
07 CSDY 49.89
06 LEBB 50.12
07 ROBA 50.43
07 VMOL 51.00
06 STAX 51.07
07 ACKO 51.16
07 RIEM 51.28

06 ADD 5.19.34
07 OB  5.27.22
06 AVT 5.39.89
07 LOOI 5.48.17
07 CSF 5.57.30
06 ARCH 6.05.02

06 ACHL 1.60
07 AVLO 1.60
07 BBS 1.60
07 KAAG 1.60
07 SGOL 1.60
06 USTA 1.59
06 MOHA 1.58
06 RCT 1.57

1033 Van Marcke Ophelia
454 Dedoyart Camille

150 Roth Eva

511  Atsakena Nkono Margot

ver
1578 Sonneville Camille
1366 Leysen Marit

1405 Cuvelier Jade

1352 Ooghe Laura

1403 Van Moorhem Lieke
150 Roth Eva

971 Foesters Lore

1708 Roesbeke Fran

102  Jérouville Mérédith

511 Atsakena Nkono Margot
986 De Bosscher Elise

1367 Stockmans Britt

1777 Hermans Fleur

hinkstap

1980 Breels Nora

1403 Van Moorhem Lieke
1367 Stockmans Britt
1214 Demeester Lore
717 Mihaylova Victoria*
279 Lamort Emy

245 Reinbold Marion
314 Bochenkova Anastasia*
1424 Vermeulen Jenna
1364 Van Hove Lisa

657 Adant Lucile

1472 Dever Amber

polsstok

1383 De Bruycker Norah
1072 Joosten Kyani
1676 Wauman Louka
1001 Vancoillie Lore
901 Bellemans Gitte
1047 De Meulemeester Floor
1177 Sevenich Briana
1347 Daniéls Zita

1364 Van Hove Lisa

48 Hamers Coline
454 Dedoyart Camille
1325 Putseys Minne

103  Moussa Maliha

687 Olimar Romane

kogel

679 Thiam Nafy

1041 Jacobien Lenne
1817 Mondelaers Laure
1262 Beernaert Manon
1055 Van Ballaer Martha
1249 Reyskens Jolien
1342 Van Eeckhoven Annelies
1712 Koppert Elisabeth
123  Dauge Oceane

315 Houari Kayla

206 Bonetti Manon
1557 Mariale Elle

06 AZW 1.56
07 HERV 1.55
06 SER 1.54
07 USTA 1.48

06 KAAG 5.83
07 LOOI 5.61
07 KAAG 5.50
06 HCO 5.41
07 KAAG 5.30
06 SER 5.18
07 AVT 5.16
06 TUAC 5.16
07 BBS 5.08
07 USTA 5.08
07 ACW 5.06
06 LOOI 5.06
07 LYRA 5.01

07 AVT 10.85
07 KAAG 10.84
06 LOOI 10.84
06 MACW10.75
06 WS 10.56
06 DAMP 10.36
07 CSF 10.22
07 CSF 10.11
06 ZWAT 10.10
07 AVT 9.78

06 ARCH 9.57

07 FLAC 9.49

06 HAC 3.30
07 SACN 3.30
07 VOLH 3.10
07 FLAC 3.05
06 DCLA 3.00
06 ACHL 2.91
07 AVT 2.81
06 ACHL 2.71
07 AVT 2.71
06 HERV 2.70
07 HERV 2.61
07 DCLA 2.55
07 BBS 2.50
07 DAMP 2.50

07 CSDY 13.56
06 ACHL 13.38
06 RCT 12.59
07 HAC 12.31
06 ACHL 12.21
06 GENK 12.00
06 OLSE 11.99
06 TUAC 11.69
06 MOHA 11.47
07 CSF 11.04
07 WACO10.84
06 ATLA 10.51




discus

1452 Bijlhouwer Fenne*
1262 Beernaert Manon

1601 Anckaert Elien

1360 De Lathauwer Silke
123 Dauge Oceane

1712 Koppert Elisabeth
1047 De Meulemeester Floor
1342 Van Eeckhoven Annelies
1124 Willepenninckx Amber
1460 Logier Fien

1287 Vandamme Lisa

1626 Praet Lise

1534 Burgelman Jenke
1335 Van Puyvelde Roos
speer

1055 Van Ballaer Martha
1249 Reyskens Jolien

1815 Prijck Caroline

1124 Willepenninckx Amber
965 Cuppens Marth

1041 Jacobien Lenne

1365 Leysen Benthe

1651 Potvin Maité

2023 Van Hoof Julia

632 Tshidimba Sarah

405 Delrive Jennifer

1380 Chovau Bente

Scholieren

100m

2667 Mortant Alexandra
3756 Vertongen Tinne
3224 Bastiaansen Hanne
3321 Vanhoeijen Sennah
3246 Vermeiren Noor
3426 Koekelkoren Noor
3193 Davids Maithe
2683 Museur Calista
3542 Bula Bula Chadrak Belinda
3217 De Saegher Steffi
3676 Devillé Zoé

3716 Marien Kjersti
3808 Deviche Lore

3495 Wiwa Faith

3946 Boone Davine
3665 Anyanwu Valentine
3483 Heyvaert Nona
3033 Cochain Laurie
3632 Hutsebaut Jutta
3454 Francart Elodie
2789 Latinne Elea

3364 D'haeyere Kato
3024 Bangoura Kadiatou
3625 Roggeman Sara
3259 Loots Anouk

2918 Pinter Lea

3054 Tshanga Diomi Roline
2957 Braem Lea

2507 Knockaert Alix
3237 Goosen Yana

2570 Jennes Estelle
3371 Van Aerschot Riet

07 KAPE 37.88
07 HAC 34.19
06 HAC 33.01
06 VS  32.68
06 MOHA 32.57
06 TUAC 32.32
06 ACHL 32.02
06 OLSE 31.92
07 VMOL 31.24
06 MACW31.03
06 ROBA 28.59
07 AVLO 28.46
06 VOLH 27.85
06 DCLA 27.24

06 ACHL 39.58
06 GENK 36.62
07 BVAC 35.63
07 VMOL 34.98
06 AVT 34.25
06 ACHL 31.86
06 LOOI 31.54
07 KAAG 30.26
06 ROBA 29.18
07 RCB  29.00
06 USTA 28.94
07 VAC 28.32

04 CABW 11.84
05 RCT 11.89
04 LOOI 12.28
04 DEIN 12.33
05 ACHL 12.38
05 DCLA 12.47
05 AVT 12.49
05 OSGA 12.49
05 VMOL 12.54
05 ACW 12.61
05 ADD 12.64
05 LYRA 12.73
04 ACP  12.76
05 HAKI 12.76
05 AVLO 12.77
04 ACG 12.78
05 LEBB 12.78
04 GOSP 12.83
05 LYRA 12.87
05 ADD 12.90
05 WS 12.92
04 ACME 12.96
05 RCAS 12.96
04 AVLO 12.97
05 SACN 13.00
05 CABW 13.03
04 RESC 13.06
04 JSMC 13.11
04 JSMC 13.13
05 AZW 13.16
04 HERV 13.21
05 SPBO 13.23

200m

3756
3224
3246
2683
3716
3542
2789
3665
3591
3483
3033
3601
2841
3808
3853
2957
3364
3187
3054
3259
2507
3360
3666
3495
3238
3371
3024
3190
3674
2731
3252
3935
3423
2918

400m

3573
3416
3486
3760
3263
3541
3692
3622
2583
3816
2665
3189
3447
3736
3844
2878
2598
2960
3825
3253
2981
2582
2599
2818

Vertongen Tinne
Bastiaansen Hanne
Vermeiren Noor
Museur Calista
Marien Kjersti

Bula Bula Chadrak Belinda
Latinne Elea
Anyanwu Valentine
Van De Vijver Zoé
Heyvaert Nona
Cochain Laurie
Coene Charlotte
Kedzierski Eva
Deviche Lore
Terrasson Manon
Braem Lea
D'haeyere Kato
Heyvaert Ella
Tshanga Diomi Roline
Loots Anouk
Knockaert Alix
Louagie Lore
Loenders La-My
Wiwa Faith
Naessens Paulien
Van Aerschot Riet
Bangoura Kadiatou
De Troyer Lisa
Temmerman Margaux
Schroeder Sophia
Gebruers Julie

De Puydt Lieze
Monbaliu Mirte
Pinter Lea

Laureys Zoé

Jacobs Claire

Vandael Isalie

De Stercke Flore
Verheyen Lies

Bula Bula Mechak Linda
Heymans Hannelore
Vermeulen Nele
Lothaire Juliette
Fieret Nova

Wansart Théa

Huyck Timea

Van der Jonckheyd Hanne
Libberecht Lisa
Vanderbauwhede Kaat
Francois Eva

Gabriel Nell

Cornet Alice

Van Vaerenbergh Julie
Picard Kaat

Laborne Eline

Maron Jade

Bulsei Margot

Godeau Elea

05 RCT 24.27
04 LOOI' 25.02
05 ACHL 25.44
05 OSGA 25.78
05 LYRA 25.87
05 VMOL 25.98
05 WS 25.99
04 ACG 26.12
05 SPBO 26.20
05 LEBB 26.33
04 GOSP 26.35
04 ROBA 26.49
04 CSDY 26.55
04 ACP  26.58
04 ACHL 26.65
04 JSMC 26.74
04 ACME 26.78
05 LEBB 26.80
04 RESC 26.85
05 SACN 26.90
04 JSMC 26.93
04 AVR 27.03
05 OEH 27.03
05 HAKI 27.04
05 AZW 27.18
05 SPBO 27.22
05 RCAS 27.23
04 LEBB 27.25
04 RIEM 27.25
05 HF  27.28
04 ACHL 27.29
04 ATLA 27.34
04 DCLA 27.34
05 CABW 27.35

05 DUFF 54.84
04 DCLA 58.20
04 AVT 58.94
05 ASVO 59.13
04 SACN 59.31
05 VMOL 60.01
05 EA  60.32
05 ACW 60.41
05 BBS 60.69
04 DAC 60.86
05 SPA  60.98
04 LEBB 61.04
05 OLSE 61.07
04 ACG 61.17
04 ASVO 61.34
04 OSGA 61.77
04 RFCL 61.95
04 RFCL 62.38
05 DAC  62.47
05 ACHL 62.89
04 ARCH 62.96
05 BBS 63.33
04 CABW 63.63
05 MOHA 65.91




800m

3309 Kluskens Jana
3569 Van Pelt Nina
2558 Scutnaire Léa
3243 Vander Cruyssen Maaike
3277 Maes Laura

3202 Quintelier Noor
3404 Nagels Marthe
3417 Op't Eynde Hannah
2805 Secretin Juliette
2615 Lechat Lucie
2557 Paulart Amélie
3902 Verniers Stephanie
2644 Ernst Violaine
3368 De Schepper Flore
3240 Van Assche Amélie
3306 Tijtgat Marie

3225 Desmet Febe
3174 Debal Michelle
2807 Binet Amandine
2578 Taminiau Elise
3960 Hermans Moia

1500m

3212 Penneman Charlotte
3648 Vervoort Charlotte
3227 Enkels Hannah

3181 Vanopstal Nel

3464 Temmerman Adeline
3172 De Dobbelaere Elke
3308 Kluskens Elena

2569 Cappa Elia

3290 Van Aerde Bo

3061 Diricq Héloise

2946 Benkhabecheche Nour*
3023 Devuyst Elodie

3206 Demaeght Emma
2901 Filippi Salome

3766 Vandoolaeghe Ulrike
2556 Lengelé Alice

3717 Baele Anna

3000m

3526 Peusens Fien

3539 Van Nuffelen Hannelore
3476 Vanhoeck Emma
3286 D'hauwers Femke
3780 Poppe Dorien

3714 Verhavert Margot
2836 Decleyn Ava

3164 Cuyt Joke

2922 Folie Lola

3173 Demeulenaere Tine

100m Horden

2667 Mortant Alexandra
3573 Laureys Zoée

3625 Roggeman Sara
3281 Steels Sita

3282 Verhavert Amelie
3557 Maes Nienke

3426 Koekelkoren Noor
2841 Kedzierski Eva

04 LEBB 2.10.06
05 LOOI 2.10.14
04 OSGA 2.13.06
05 AZW 2.14.69
04 HAMM2.15.50
04 DUFF 2.16.84
04 DCLA 2.17.87
05 DCLA 2.18.97
05 WAC02.19.97
05 ACTE 2.21.00
04 OSGA 2.21.90
05 AVLO 2.22.00
05 SPA  2.22.39
05 ASVO 2.22.67
05 AZW 2.22.87
05 ADD 2.23.14
05 FLAC 2.23.51
04 KKS 2.24.91
04 RFCL 2.25.44
04 ACCO 2.26.94
05 LEBB 2.26.94

05 ACW 4.26.30
04 LYRA 4.30.07
05 LOOI 4.33.61
04 GEEL 4.33.67
04 AVR 4.37.45
04 DUFF 4.40.73
04 LEBB 4.40.81
05 HERV 4.48.57
04 RCG 4.49.09
04 USTA 4.49.28
04 RCB  4.55.63
05 USBW 4.59.24
05 AVR 5.02.17
05 USBW 5.04.73
05 ROBA 5.04.81
05 OSGA 5.07.59
05 ACG 5.14.88

04 ATLA 9.36.08
04 BONH 9.57.68
04 DUFF 10.01.62
04 RCG 10.10.32
05 AVLO 10.17.13
05 LEBB 10.17.75
04 CSDY 10.41.81
04 SPBO 11.06.36
05 USBW 11.21.97
04 DUFF 11.25.41

04 CABW 13.59
05 DUFF 13.86
04 AVLO 14.22
05 HAMM 14.26
04 HAMM 14.28
04 VOLH 14.40
05 DCLA 14.56
04 CSDY 14.66

2601
3784
3589
3207
2907
2685
2675
2866
3450
3283
2731
3915
2571
2530
2744
2945

Kempener Shania
Cowie Jade
Sonneville Amelie
Depreiter Malysse Elise
Delhez Emma
Vreux Léa

Dubus Camille
Ronveaux Valentine
Boonen Lore

Van Hecke Lena
Schroeder Sophia
Van Goethem Ella
Jennes Florence
Dehayes Nina
Collinge Adéle
Boucquey Zélie

400m Horden

3594
3762
3589
2772
3303
3784
2601
3406
2907
2854
2618
3456
2870
3390
2889
2849
2718
2544
3152
3319

Bastil Margaux
Vanhee Maya
Sonneville Amelie
Frans Valentine
Borry Ine

Cowie Jade
Kempener Shania
De Smet Siska
Delhez Emma
Serneels Emeline
Koll Lola

Gevaert Fleur
Strepenne Jeanne
De Schryver Antje
Gervy Aglaé
Philippart Marion
Longueville Zoé
Possen Anna

Arefi Lara

Claeys Heymans Lemoni

2000m steeple

3781
3247
3512
3382
2798
3188
3191
3761

hoog
2706
2977
3407
3832
2814
3692
3860
2585
3157
2817
2617
3075
2812

Vanroose Rhune

Weyers Lore

Neuville Josephine
Ornelis Julie

Lefevre Eloise

Huyck Larissa

Van Campenhout Nienke
Van De Walle Julie

Hervers Anne-Laure
De Coninck Svenia
Swanckaert Charlot
De Rijck Lola
Collette Flora
Heymans Hannelore
Schaerlaeken Yana
Pinson Juliette
Praet Axelle
Theyskens Cassandra
Gomez-Mariné Léa
Hubert Adele
Risack Ines

04 CABW 14.69
05 AVLO 15.07
04 KAAG 15.19
04 AVR 15.56
05 MOHA 15.60
04 OSGA 15.95
04 JSMC 15.98
04 HUY 16.07
04 LOOI 16.15
05 HAMM 16.16
05 HF  16.72
04 AVLO 16.74
04 HERV 17.11
04 HF  17.32
05 ARCH 17.63
05 RCB

05 ASVO 60.30
04 MACW65.68
04 KAAG 66.54
05 SPA  67.40
04 SPBO 67.44
05 AVLO 67.52
04 CABW 67.87
04 ACME 68.03
05 MOHA 68.15
05 CSDY 68.36
04 HERV 69.25
05 HAC 70.98
05 CSDY 71.20
05Vvs 71.29
05 CABW 71.50
05 CSDY 71.63
05 FCHA 72.06
04 RFCL 72.48
05 STAX 74.05
05VS 75.79

05 AVLO 7.22.07
04 ACHL 7.23.56
05 FLAC 8.01.96
05 RIEM 8.11.43
04 SER 8.17.14
04 LEBB 8.31.08
05 LEBB 8.41.44
04 ASVO

05 HERV
05 DAMP
05 ACME
04 LYRA
05 SER
05 EA
04 ACBR
05 BBS
04 STAX
05 ACLO
05 HERV
05 FCHA
05 SER

77
.70
.64
.64
.62
.61
.60
.60
.57
.56
.56
.55
.55
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3378
3523

ver

3321
3062
3598
3676
3155
3535
2585
3682
2861
2506
2931
3454
2933
3157

Vermeulen Jane
Ruys Caro

Vanhoeijen Sennah
Goffin Estelle
Boone Yelena
Devillé Zoé
Favoreel Thais
Coenegrachts Ella
Pinson Juliette
Cuyvers Floor
Jeanpierre Lisa
Lucas Clara
Bauwens Elise
Francart Elodie
Fournier Sophie
Praet Axelle

hinkstap

3062
3155
3598
3535
3192
2854
2861
3310
3207
2617
2764
3361
3860
2899
2516
3457

Goffin Estelle
Favoreel Thais
Boone Yelena
Coenegrachts Ella
Brouckaert Kato
Serneels Emeline
Jeanpierre Lisa
Nange Marine
Depreiter Malysse Elise
Gomez-Mariné Léa
Dewilde Carole
Govaerts Marieke
Schaerlaeken Yana
Swaelens Jeanne
Toppet Louise
Dekoninck Nelle

polsstok

2580
3265
2771
3787
2503

Lepére Lola
Milloen Sarie
Durieux Constance
De Taeye Lore
Moreau Lilou

04 SGOL 1.55
05 SPBO 1.55

04 DEIN 6.05
04 WS 5.69
05 KAAG 5.66
05 ADD 5.52
04 STAX 5.39
05 HAKI 5.30
05 BBS 5.27
04 VMOL 5.27
04 CSDY 5.23
04 RESC 5.23
04 HERV 5.23
05 ADD 5.22
04 HERV 5.22
04 STAX 5.10

04 WS 11.78
04 STAX 11.47
05 KAAG 11.24
05 HAKI 11.20
04 AVT 11.08
05 CSDY 10.89
04 CSDY 10.83
05 ACKO 10.81
04 AVR 10.56
05 HERV 10.55
04 CSF 10.48
04 HAKI 10.40
04 ACBR 10.34
04 CSF 10.28
05 FCHA 10.25
05 HAC 10.12

05 BBS 3.85
05 AVZK 3.30
05 MOHA 3.20
04 RCT 3.10
05 DAMP 2.90

kogel

3522 Vanlangenaker Charlotte
3369 Tay Sena

2579 Scuttenaire Clara
2716 Mathieu Julia

3084 Kenfack Douanla Astrid
3859 Van Doninck Daphne
3465 Vanden Berghe Roos
3264 Verkoyen Aprill

2584 Godenir Celia

2570 Jennes Estelle

2814 Collette Flora

3262 Vandervelden Kato

discus

3522 Vanlangenaker Charlotte
3264 Verkoyen Aprill
3859 Van Doninck Daphne
3262 Vandervelden Kato
3369 Tay Sena

2828 Muller Sarah

2579 Scuttenaire Clara
3848 Declerck Lotte
2716 Mathieu Julia

2873 Ballas Elsa

3770 El Ayadi Nisrine
2584 Godenir Celia

speer

3617 De Landsheere Emma
3677 Breban Linde

3443 Van Hove Emma
3943 Tuyls Zowie

3465 Vanden Berghe Roos
2873 Ballas Elsa

3759 Wyns Maureen

2722 Lalot Elsa

2704 Lambert Chloé
2650 Blaise Manon

3610 Min Lena

2703 Lambert Manon

04 DCLA 13.97
05 STAX 13.80
05 CABW 13.68
05 RESC 13.63
04 RFCL 13.01
04 ACBR 12.86
04 DUFF 12.79
05 SACN 12.10
04 BBS 12.05
04 HERV 11.89
05 SER  11.82
05 SACN 11.47

04 DCLA 41.01
05 SACN 38.55
04 ACBR 38.00
05 SACN 36.81
05 STAX 36.46
04 RCAS 35.13
05 CABW 33.39
04 HAC 33.00
05 RESC 31.24
04 USBW 30.96
05 OLSE 29.26
04 BBS 26.89

05VS  40.60
04 ADD 40.13
04 ACW 39.82
05 ACW 38.02
04 DUFF 36.51
04 USBW 36.50
04 OEH 36.13
04 SER  35.33
05 CABW 34.04
05 HF  33.21
05 LYRA 32.92
04 CABW 32.72

10



